
 

Ing. Petr Mynarčík, Ph.D. 
 

 

Něco málo o mě: 

 

 Prapůvodně jsem vystudoval obor Stavební hmoty a diagnos�ka staveb na naší fakultě. 

 Jsem čerstvý otec. 

 Mou pracovní náplní je v současnos� především realizace stavebně-technických průzkumů pro neveřejný 

sektor, support VaV pro katedry FAST, které potřebují atypické experimentální zatěžovací zkoušky a 

spolupráce při řešení disertačních prací opět v návaznos� na technické vybavení útvaru 207 – Experimentální 

a diagnos�cké stavební centrum.   

 2x jsem pověsil a 1x sundal sv. Barboru. 

 Specializuji se na problema�ku koroze předpínací výztuže ve stavebních konstrukcích a metody NDT. 

 Mám 19 prstů. 

 Občas vyjedu na místní šetření se Znaleckým ústavem FAST. 

 Případné další informace vám určitě rádi prozradí mí spolupracovníci z útvaru 207, který bačuju už pátým 

rokem. 

 

 

Proč kandiduji: 

 

Poslední dobou mi připadá, že vázne komunikace napříč všemi patry naší fakulty. Jako senátor bych chtěl iniciovat 

alespoň dvakrát do roka neformální setkání členů AS FAST nejen s akademickou obcí, ale s každým, kdo by měl zájem 

říct něco kloudného k rozvoji fakulty. O budoucnos� naší fakulty bychom měli být ochotni hovořit mezi sebou bez 

ostychu veřejně, a ne tajnůstkařit za zavřenými dveřmi kanceláří.  

 

 

 

Ať už mi dáte svůj hlas nebo ne, požádal bych vás – jděte 11. května k volbám. Jsou to volby jako 

každé jiné a ten kdo neodvolí, ať si pak nestěžuje. 
 

 

 

 

 


